ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.02.2014  № 39

О создании рабочей группы

для подготовки изменений

в Закон Ярославской области

«Социальный кодекс

Ярославской области»

Комитет решил:

Создать рабочую группу для подготовки изменений в  Закон Ярослав-

ской области «Социальный кодекс Ярославской области» в составе следую-

щих депутатов Ярославской областной Думы: В.М. Ермилов, В.Л. Журавлев,

А.А. Капралов, Е.Д. Кузнецова, А.Б. Окладников, И.В. Осипов, О.Н. Секаче-

ва, Л.Ю. Ушакова.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова